اگر وہ نکاح کو مسترد کرتی ہے یا اس کی زبردستی شادی کی گئی تھی تو معاہدہ باطل ہو جاتا ہے، سوائے اس کے کہ وہ اپنی رائے کو تبدیل کرتی ہے اور اس پر راضی ہو جاتی ہے۔»

مجھے امید ہے کہ یہ کافی ہو گا، اور اللہ تعالیٰ بہتر جانتا ہے اور وہ حکمت والا ہے۔

آپ کا بھائی،

عطا بن خلیل ابوالرشته

14 جمادی الثانی 1441 ہجری

08/02/2020 CE